סמכות חדשה למערך הסייבר להנחות ארגונים פרטיים במשק

תקנות שעת חירום (חרבות ברזל) (התמודדות עם תקיפות סייבר חמורות במגזר השירותים הדיגיטליים ושירותי האחסון), התשפ"ד-2023

לקוחות יקרים,

ביום 27.11.2023 פורסמו ברשומות תקנות שעת חירום (חרבות ברזל) (התמודדות עם תקיפות סייבר חמורות במגזר השירותים הדיגיטליים ושירותי האחסון), התשפ"ד-2023 ("התקנות"). התקנות, שנכנסו לתוקף מיום פרסומן, מקנות למערך הסייבר הלאומי, לשב"כ ולממונה על הביטחון במערכת הביטחון (המלמ"ב) סמכות לתת הוראות לספקי שירותי אחסון ושירותים דיגיטליים נוספים במקרה של תקיפת סייבר חמורה. בכלל זה, התקנות מאפשרות לגופים המוסמכים לקבל לידיהם גישה לחומרי הספק, ולהורות על עיבוד חומרי המחשב והתקנת תוכנות במערכתיו.